メーカーコード［197］

品　　名 規  格・包  装 統一商品
コ ー ド

薬 価
基 準
（円）

包 装
薬 価
（円）

ナフトピジルOD錠
           25mg「フソー」

記

ナフトピジルOD錠25mg「フソー」
ナフトピジルOD錠50mg「フソー」
ナフトピジルOD錠75mg「フソー」

組 成、効 能・効 果、用 法・用 量、使用上の注意
　　　　　　 製品添付文書をごらんください。
規制区分　　 処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）
貯　　法　 　室温保存（光を避けて保存すること）
使 用 期 限　　　３年

  25mg　（PTP）10錠×10

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社ではこのほど薬価基準に新たに収載されました製造販売元 シオノケミカル株式会社の
前立腺肥大症に伴う排尿障害改善剤ナフトピジルOD錠25mg「フソー」、ナフトピジルOD錠50mg
「フソー」、ナフトピジルOD錠75mg「フソー」を新発売させていただくことになりました。
　どうか在来の製品ともどもよろしくお引立て賜りますよう、お願い旁々ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白
平成27年 6 月

（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）

の新発売ご案内

局

（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

ナフトピジルOD錠
           50mg「フソー」
（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

ナフトピジルOD錠
           75mg「フソー」
（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

備

考
5 1 0 1 0

36,700
36,700
10,276
7,340
24,800
24,800
6,944
4,960
12,700
12,700
3,55625.40

49.60

73.40

2,5408
  25mg　（PTP）14錠×10 5 1 0 1 2 2
  25mg　（PTP）10錠×50 5 1 0 1 1 5
  25mg　（バラ）     500錠 5 1 0 1 9 1
  50mg　（PTP）10錠×10 5 1 0 1 3 9
  50mg　（PTP）14錠×10 5 1 0 1 5 3
  50mg　（PTP）10錠×50 5 1 0 1 4 6
  50mg　（バラ）     500錠 5 1 0 2 0 7
  75mg　（PTP）10錠×10 5 1 0 1 6 0
  75mg　（PTP）14錠×10 5 1 0 1 8 4
  75mg　（PTP）10錠×50 5 1 0 1 7 7
  75mg　（バラ）     500錠 5 1 0 2 1 4

出荷予定時期 平成27年 6 月中旬より順次

品　　名 規  格・包  装

ナフトピジルOD錠
           25mg「フソー」

  25mg　（PTP）10錠×10

（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

ナフトピジルOD錠
           50mg「フソー」
（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

ナフトピジルOD錠
           75mg「フソー」
（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

40 50×106× 35 100 4,470
3,370
4,390
6,270
3,740
4,150
5,510
7,200
4,360
4,850
6,920
5,220

50 50×136× 35 60
137 45×115×101 28
95 53×  53×  89 60
56 55×121×  40 60
72 55×156× 40

50×115×111
50

212 24
165 64× 64×108 40
67 55×121×  40 60
86 55×156×  40 50
265 50×130×111 24
226 67×  67×123

380×275×240
380×325×165
340×300×265
380×275×240
380×265×235
340×300×265
335×270×270
340×300×265
380×265×235
340×300×265
340×300×265
375×275×26020

  25mg　（PTP）14錠×10
  25mg　（PTP）10錠×50
  25mg　（バラ）     500錠
  50mg　（PTP）10錠×10
  50mg　（PTP）14錠×10
  50mg　（PTP）10錠×50
  50mg　（バラ）     500錠
  75mg　（PTP）10錠×10
  75mg　（PTP）14錠×10
  75mg　（PTP）10錠×50
  75mg　（バラ）     500錠

個　　　　装

縦×横×高さ（ｍｍ） 縦×横×高さ（ｍｍ）

梱　　　　包

重量（ｇ） 重量（ｇ）梱包
単位

品　　名 規  格・包  装 調剤コードシンボル 販売コードシンボル

ナフトピジルOD錠
           25mg「フソー」

  25mg　（PTP）10錠×10

（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

ナフトピジルOD錠
           50mg「フソー」
（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

ナフトピジルOD錠
           75mg「フソー」
（　ナフトピジル口腔内崩壊錠）局

  25mg　（PTP）14錠×10

  25mg　（PTP）10錠×50

  25mg　（バラ）     500錠

  50mg　（PTP）10錠×10

  50mg　（PTP）14錠×10

  50mg　（PTP）10錠×50

  50mg　（バラ）     500錠

  75mg　（PTP）10錠×10

  75mg　（PTP）14錠×10

  75mg　（PTP）10錠×50

  75mg　（バラ）     500錠

 調剤コードシンボル及び販売コードシンボル

ナフトピジルOD錠25mg「フソー」：2590009F6219

ナフトピジルOD錠50mg「フソー」：2590009F4216

ナフトピジルOD錠75mg「フソー」：2590009F5212

薬価基準収載医薬品コード